
ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi

Troyes (Gare Routière) 5.15 6.00 6.10 6.50 7.30 9.20 11.20 12.20 14.20 16.20 17.30 18.20 19.45
Troyes (Théâtre de Champagne) 5.18 6.03 6.13 6.53 7.33 9.23 11.23 12.23 14.23 16.23 17.33 18.23 19.48

Pont-Ste-Marie (Magasins) 5.27 6.12 6.22 7.02 7.42 9.32 11.32 12.32 14.32 16.32 17.42 18.32 19.57
Voué (Mairie) 5.41 | 6.36 7.16 | 9.46 | 12.46 14.46 16.46 | 18.46 |

Arcis-sur-Aube (Rue de Châlons) 5.51 | 6.46 7.26 | 9.56 | 12.56 14.56 16.56 | 18.56 |
Mailly-le-Camp (Garage) 6.03 | 6.58 7.38 | 10.08 | 13.08 15.08 17.08 | 19.08 |

Sommesous (Nationale) 6.10 | 7.05 7.45 | 10.15 | 13.15 15.15 17.15 | 19.15 |
Vatry (Rue Principale) 6.18 | 7.13 7.53 | 10.23 | 13.23 15.23 17.23 | 19.23 |

Châlons-en-Champagne (Gare) 6.35 7.10 7.30 8.10 8.40 10.40 12.30 13.40 15.40 17.40 18.40 19.40 20.55
Correspondance vers Reims 6.46 7.20 7.42 8.20 8.50 10.50 12.42 13.50 15.50 17.50 18.50 19.50 21.06

Numéro de circulation 33448 33450 33452 33454 33456 33458 33460 33462 33464 33466 33468 33470 33472

D Pour les parcours au-delà de Châlons-en-Champagne à destination ou 
en provenance de Reims, consultez la fiche horaire C 06 sur le site TER 
Grand Est à l'adresse https://m.ter.sncf.com/grand-est/se-deplacer/
fiches-horaires.

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant 
au 06 21 56 05 50, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est. 
Fériés 10 avril, 1er, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet. 

Samedi

Troyes (Gare Routière) 6.30 8.20 10.40 12.20 14.30 16.20 18.20
Troyes (Théâtre de Champagne) 6.33 8.23 10.43 12.23 14.33 16.23 18.23

Pont-Ste-Marie (Magasins) 6.42 8.32 10.52 12.32 14.42 16.32 18.32
Voué (Mairie) 6.56 8.46 | 12.46 | | 18.46

Arcis-sur-Aube (Rue de Châlons) 7.06 8.56 | 12.56 | | 18.56
Mailly-le-Camp (Garage) 7.18 9.08 | 13.08 | | 19.08

Sommesous (Nationale) 7.25 9.15 | 13.15 | | 19.15
Vatry (Rue Principale) 7.33 9.23 | 13.23 | | 19.23

Châlons-en-Champagne (Gare) 7.50 9.40 11.50 13.40 15.40 17.30 19.40
Correspondance vers Reims 8.00 9.50 12.00 13.50 15.50 17.41 19.50

Numéro de circulation 33474 33476 33478 33480 33482 33484 33486

Dimanche et jours fériés

Troyes (Gare Routière) 8.20 12.20 16.10 18.00 20.10
Troyes (Théâtre de Champagne) 8.23 12.23 16.13 18.03 20.13

Pont-Ste-Marie (Magasins) 8.32 12.32 16.22 18.12 20.22
Voué (Mairie) 8.46 12.46 16.36 18.26 |

Arcis-sur-Aube (Rue de Châlons) 8.56 12.56 16.46 18.36 |
Mailly-le-Camp (Garage) 9.08 13.08 16.58 18.48 |

Sommesous (Nationale) 9.15 13.15 17.05 18.55 |
Vatry (Rue Principale) 9.23 13.23 17.13 19.03 |

Châlons-en-Champagne (Gare) 9.40 13.40 17.30 19.20 |
Châlons-en-Champagne (Tissier) 9.45 13.45 17.35 19.25 |
Châlons-en-Champagne (GRETA) 17.40 19.30 |

Reims (Gouraud) 21.40
Reims (St-Symphorien) 21.45

Reims (Gare côté Clairmarais) 21.50
Correspondance vers Reims 9.50 13.50 17.41 19.50

Numéro de circulation 33488 33490 33492 33494 33498

Du 02 avril 2023 au 15 juillet 2023

Troyes > Châlons-en-Champagne > 03
Fiche Horaire

Mise à jour le : 27 mars 2023



ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Du lundi au vendredi

Correspondance depuis Reims 6.55 8.15 10.18 12.09 13.18 14.09 16.39 17.39 18.39 19.18 20.18
Châlons-en-Champagne (Gare) 6.15 6.50 7.20 8.25 10.30 12.20 13.30 14.20 16.50 17.50 18.50 19.30 20.30

Vatry (Rue Principale) 6.32 | 7.37 | 10.47 12.37 | 14.37 17.07 18.07 | 19.47 |
Sommesous (Nationale) 6.40 | 7.45 | 10.55 12.45 | 14.45 17.15 18.15 | 19.55 |

Mailly-le-Camp (Garage) 6.47 | 7.52 | 11.02 12.52 | 14.52 17.22 18.22 | 20.02 |
Arcis-sur-Aube (Rue de Châlons) 6.59 | 8.04 | 11.14 13.04 | 15.04 17.34 18.34 | 20.14 |

Voué (Mairie) 7.09 | 8.14 | 11.24 13.14 | 15.14 17.44 18.44 | 20.24 |
Pont-Ste-Marie (Magasins) 7.23 7.48 8.28 9.23 11.38 13.28 14.28 15.28 17.58 18.58 19.48 20.38 21.28
Troyes (Général de Gaulle) 7.33 7.58 8.38 9.33 11.48 13.38 14.38 15.38 18.08 19.08 19.58 20.48 21.38

Troyes (Gare Routière) 7.35 8.00 8.40 9.35 11.50 13.40 14.40 15.40 18.10 19.10 20.00 20.50 21.40
Numéro de circulation 33451 33453 33455 33457 33459 33461 33463 33465 33467 33469 33471 33473 33475

D Pour les parcours au-delà de Châlons-en-Champagne à destination ou 
en provenance de Reims, consultez la fiche horaire C 06 sur le site TER 
Grand Est à l'adresse https://m.ter.sncf.com/grand-est/se-deplacer/
fiches-horaires.

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant 
au 06 21 56 05 50, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est. 
Fériés 10 avril, 1er, 8, 18 et 29 mai, et 14 juillet. 

Samedi

Correspondance depuis Reims 8.10 10.17 12.10 14.10 15.48 18.17 20.10
Châlons-en-Champagne (Gare) 8.20 10.30 12.20 14.20 16.00 18.30 20.20

Vatry (Rue Principale) 8.37 | 12.37 | 16.17 18.47 |
Sommesous (Nationale) 8.45 | 12.45 | 16.25 18.55 |

Mailly-le-Camp (Garage) 8.52 | 12.52 | 16.32 19.02 |
Arcis-sur-Aube (Rue de Châlons) 9.04 | 13.04 | 16.44 19.14 |

Voué (Mairie) 9.14 | 13.14 | 16.54 19.24 |
Pont-Ste-Marie (Magasins) 9.28 11.28 13.28 15.18 17.08 19.38 21.18
Troyes (Général de Gaulle) 9.38 11.38 13.38 15.28 17.18 19.48 21.28

Troyes (Gare Routière) 9.40 11.40 13.40 15.30 17.20 19.50 21.30
Numéro de circulation 33477 33479 33481 33483 33485 33487 33489

Dimanche et jours fériés

Correspondance depuis Reims 8.10 12.10 15.48 18.17 20.10
Châlons-en-Champagne (Tissier) 8.10 12.10 15.50 18.20 20.20

Châlons-en-Champagne (Gare) 8.20 12.20 16.00 18.30 20.30
Vatry (Rue Principale) 8.37 12.37 16.17 18.47 20.47

Sommesous (Nationale) 8.45 12.45 16.25 18.55 20.55
Mailly-le-Camp (Garage) 8.52 12.52 16.32 19.02 21.02

Mailly-le-Camp (Camp Militaire) | | | | 21.07
Arcis-sur-Aube (Rue de Châlons) 9.04 13.04 16.44 19.14 21.23

Voué (Mairie) 9.14 13.14 16.54 19.24 21.33
Pont-Ste-Marie (Magasins) 9.28 13.28 17.08 19.38 21.47
Troyes (Général de Gaulle) 9.38 13.38 17.18 19.48 21.57

Troyes (Gare Routière) 9.40 13.40 17.20 19.50 21.59
Troyes (TCAT Simone Veil) 19.55 22.04
Troyes (TCAT) Québec 20.00 22.09

Numéro de circulation 33491 33493 33495 33497 33499

Du 02 avril 2023 au 15 juillet 2023

(Reims) > Châlons-en-Champagne > 03
Fiche Horaire

Mise à jour le : 27 mars 2023


